
UCHWAŁA NR 231/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 320 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        320 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        320 000 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG        320 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 320 000 zł
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        320 000 zł
Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI        320 000 zł

§ 6220 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

       320 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 514B8149-0AA6-41A1-A182-A78996B92563. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się dochody w rozdziale
60016 o kwotę 320 000 zł pozyskaną w związku z podpisanym porozumieniem przez Gminę
z inwestorem realizującym budowę osiedla domków jednorodzinnych przy ul. Olchowej, dotyczącym
udziału inwestora w budowie infrastruktury drogowej.

Środki przeznacza się na zwiększenie dotacji celowej dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy
Piaseczno w związku z zakupem wyposażenia (nagłośnienie sali widowiskowej i wyposażenie stref
multi) dla potrzeb placówki zlokalizowanej w budynku Centrum Edukacyjno-Multimedialnym
w Piasecznie. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno przeprowadziła opracowanie zakupu
wyposażenia wraz z operatem szacunkowym, który w skutek wzrostu kosztów między innymi robocizny
i materiałów wzrósł o 30%. W związku z tym w ramach posiadanych środków nie będzie możliwości
sfinansowania zakupu wyposażenia.

Id: 514B8149-0AA6-41A1-A182-A78996B92563. Podpisany Strona 1




